

Årsredovisning för

Pajejo AB

559022-1932

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Ek
Styrelseledamot

2023-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pajejo AB, 559022-1932, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2015 och bedriver konsultverksamhet inom IT management, upphandling och inköp. Husbyggnation och byggprojektering. Investeringar i andra bolag, aktier och fonder.

Ägaren har under året tagit en anställning vilket gör att omsättning minskar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägaren tagit en anställning och låtit bolaget vila vilket gör att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 079 848	2 066 548	1 804 349	1 904 393
Resultat efter finansiella poster	-165 804	668 362	1 222 488	682 569
Soliditet %	79,1	76	79,8	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	843 121	528 859
Balanseras i ny räkning		528 859	-528 859
Utdelning		-425 000	
Årets resultat			-125 117
Belopp vid årets utgång	50 000	946 980	-125 117

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2022-01-01 -
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	<i>2022-12-31</i>
Balanserat resultat	946 980
Årets resultat	-125 117
Summa	821 863
	2022-01-01 -
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	821 863
Summa	821 863

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 079 848	2 066 548
Övriga rörelseintäkter		0	12 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 079 848	2 079 143
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-170 811	-180 139
Personalkostnader	2	-726 366	-1 242 211
Övriga rörelsekostnader		-8 137	0
Summa rörelsekostnader		-905 314	-1 422 350
Rörelseresultat		174 534	656 793
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-196 583	14 027
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-143 387	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-368	-2 458
Summa finansiella poster		-340 338	11 569
Resultat efter finansiella poster		-165 804	668 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	0
Summa bokslutsdispositioner		47 000	0
Resultat före skatt		-118 804	668 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 313	-139 503
Årets resultat		-125 117	528 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	316 865	1 476 680
Summa finansiella anläggningstillgångar		316 865	1 476 680
Summa anläggningstillgångar		316 865	1 476 680
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	455 688
Övriga fordringar		88 525	129 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 639	166 749
Summa kortfristiga fordringar		98 164	752 040
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 018 806	36 315
Summa kassa och bank		1 018 806	36 315
Summa omsättningstillgångar		1 116 970	788 355
SUMMA TILLGÅNGAR		1 433 835	2 265 035

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		946 980	843 121
Årets resultat		-125 117	528 859
Summa fritt eget kapital		821 863	1 371 980
Summa eget kapital		871 863	1 421 980
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 000	377 000
Summa obeskattade reserver		330 000	377 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 462	9 593
Skatteskulder		42 692	49 437
Övriga skulder		96 210	280 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 608	126 400
Summa kortfristiga skulder		231 972	466 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 433 835	2 265 035

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 476 680	575 816
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		900 864
Försäljningar	-1 016 429	
Utgående anskaffningsvärden	460 251	1 476 680
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-143 386	
Utgående nedskrivningar	-143 386	
Redovisat värde	316 865	1 476 680

Underskrifter

Grödinge

Patrik Ek

2023-03-24

Patrik Ek

Datum

Styrelseledamot